



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 689 755  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKY AGENCY AS  
Forretningsadresse: Safranstien 9  
1622 GRESSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Christoffer Huse  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.12.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		98 198 526	107 866 740
Annen driftsinntekt		1 003 311	2 906 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 201 838</b>	<b>110 772 794</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		93 548 487	76 182 512
Lønnskostnad	2	9 589 160	10 442 951
Avskrivning av driftsmidler	3	11 286	43 502
Annen driftskostnad	2	7 679 449	6 602 963
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 828 382</b>	<b>93 271 928</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 626 545</b>	<b>17 500 866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4		
Annen finansinntekt	4	14 152	1 572 664
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 152</b>	<b>1 572 664</b>
Annen rentekostnad	4	1 470 804	152 182
Annen finanskostnad	4	139 372	209 951
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 610 176</b>	<b>362 132</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 596 025</b>	<b>1 210 531</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>18 711 397</b>
Skattekostnad på resultat	5		1 777 712
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-10 671 073	14 382 189
Avsatt til annen egenkapital			2 551 496
Overført fra annen egenkapital		-2 551 496	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		49 897	49 897
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	3	<b>49 897</b>	<b>49 897</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	15 905	27 191
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 905</b>	<b>27 191</b>
Andre langsiktige fordringer	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>65 802</b>	<b>77 088</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 823 197	2 272 295
Andre kortsiktige fordringer	7	21 120 788	14 379 682
Konsernfordringer	8	41 864 549	36 155 964
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>68 808 534</b>	<b>52 807 941</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 351 321	1 056 241
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 351 321</b>	<b>1 056 241</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 159 854</b>	<b>53 864 182</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 225 656</b>	<b>53 941 270</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overkurs		680	680
Annen innskutt egenkapital		10 609 987	2 109 987
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 710 667</b>	<b>2 210 667</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			2 551 496
Udekket tap		10 671 073	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 671 073</b>	<b>2 551 496</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>39 594</b>	<b>4 762 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 698 015	3 702 008
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 698 015</b>	<b>3 702 008</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 698 015</b>	<b>3 702 008</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 611 055	8 158 767
Betalbar skatt	5	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		5 571 801	10 547 990
Kortsiktig konserngjeld	8	15 262 000	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		23 265 479	23 192 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 488 047</b>	<b>45 477 099</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 186 062</b>	<b>49 179 107</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 225 656</b>	<b>53 941 270</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 758886

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 689 755  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKY AGENCY AS  
Forretningsadresse: Safranstien 9  
1622 GRESSVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Christoffer Huse  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.12.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.12.2024



Organisasjonsnr: 997 689 755  
SKY AGENCY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		98 198 526	107 866 740
Annen driftsinntekt		1 003 311	2 906 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 201 838</b>	<b>110 772 794</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		93 548 487	76 182 512
Lønnskostnad	2	9 589 160	10 442 951
Avskrivning av driftsmidler	3	11 286	43 502
Annen driftskostnad	2	7 679 449	6 602 963
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 828 382</b>	<b>93 271 928</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 626 545</b>	<b>17 500 866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4		
Annen finansinntekt	4	14 152	1 572 664
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 152</b>	<b>1 572 664</b>
Annen rentekostnad	4	1 470 804	152 182
Annen finanskostnad	4	139 372	209 951
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 610 176</b>	<b>362 132</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 596 025</b>	<b>1 210 531</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	-13 222 569	18 711 397
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-10 671 073	14 382 189
Avsatt til annen egenkapital			2 551 496
Overført fra annen egenkapital		-2 551 496	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>





Organisasjonsnr: 997 689 755  
SKY AGENCY AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 49 897 49 897  
Sum immaterielle eiendeler 3 49 897 49 897

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.  
a. utstyr 3 15 905 27 191  
Sum varige driftsmidler 15 905 27 191

Andre langsiktige  
fordringer 7

Sum anleggsmidler 65 802 77 088

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5 823 197 2 272 295  
Andre kortsiktige  
fordringer 7 21 120 788 14 379 682  
Konsernfordringer 8 41 864 549 36 155 964  
Sum fordringer 7 68 808 534 52 807 941

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 9 3 351 321 1 056 241  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 3 351 321 1 056 241

Sum omløpsmidler 72 159 854 53 864 182

SUM EIENDELER 72 225 656 53 941 270

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10 100 000 100 000  
Overkurs 680 680  
Annen innskutt egenkapital 10 609 987 2 109 987  
Sum innskutt egenkapital 10 710 667 2 210 667

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 551 496



Udekket tap		10 671 073	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 671 073</b>	<b>2 551 496</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>39 594</b>	<b>4 762 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 698 015	3 702 008
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 698 015</b>	<b>3 702 008</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 698 015</b>	<b>3 702 008</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 611 055	8 158 767
Betalbar skatt	5	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		5 571 801	10 547 990
Kortsiktig konserngjeld	8	15 262 000	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		23 265 479	23 192 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 488 047</b>	<b>45 477 099</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 186 062</b>	<b>49 179 107</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 225 656</b>	<b>53 941 270</b>



Organisasjonsnr: 997 689 755  
SKY AGENCY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# mazars

Fridtjof Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel: +47 23 19 63 00  
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i  
Sky Agency AS

## Årsberetning 2023 - Sky Agency AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er stort sett å drive med arrangement av eventer, booking av artister ol. Virksomheten driftes fra selskapets kontor på Gressvik.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 110 722 794 i 2022 til NOK 99 201 838 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 på NOK – 13 222 569 mot NOK 16 933 685 i 2022. Valutautslag har har store konsekvenser for årets resultat.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -11 962 928, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -11 626 545. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og konsernmellomværende. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 0.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3 351 321 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er ikke tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 93 % pr. 31.12.2022. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er ikke tilfredsstillende, og pr. 31.12.2023 kan selskapet kun nedbetale 93 % av selskapets kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 72 225 656, sammenlignet med NOK 53 941 270 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 0,06 %, sammenlignet med 9 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det forventes at egenkapitalen vil styrket i løpet av 2024/2025. Det er noe nedgangen i etterspørselen etter selskapets tjenester, men vi ser en økning i dekningsbidraget og at selskapet er mindre eksponert for valutavsvingninger. Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Sky Agency AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko

Sky Agency AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og kan ikke se stor endring i utvikling i forfalte fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 5 823 197 for selskapet og NOK 2 272 295 for selskapet i 2022. Dette innebærer en økning på NOK 3 550 902. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv andre fordringer og fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sky Agency AS.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som utsatt, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Sky Agency AS vil i forsøke å bedre betalingsbetingelsene. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten. Konsernselskaper vil tilføre likviditet ved nødvendighet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sky Agency AS:

Overført fra annen egenkapital	2 551 496
Overført til udekket tap	10 671 073
<b>Totalt disponert</b>	<b>13 222 569</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har vært ganske stabilt som tidligere år. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har ikke vært noen skader eller uhell.

Samarbeidet med de ansattes har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Styret består av 3 menn.

Per 31.12.23 det like mange menn som kvinner ansatt.

Det har ikke forekommet noe diskriminering.

## Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Det er ingen andre ytelser, lån og sikkerhetsstillelser til ledelsen annet enn ordinær lønn.

## Miljøforhold

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Gressvik,

Simen Christoffer Huse  
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Joar Heide  
Styreleder (elektronisk signert)

Trond Øivind Opsahl  
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3



## Resultatregnskap

Sky Agency AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		98 198 526	107 866 740
Annen driftsinntekt		1 003 311	2 906 054
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 201 838</b>	<b>110 772 794</b>
Varekostnad		93 548 487	76 182 512
Lønnskostnad	2	9 589 160	10 442 951
Avskrivning av driftsmidler	3	11 286	43 502
Annen driftskostnad	2	7 679 449	6 602 963
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>110 828 382</b>	<b>93 271 928</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 626 545</b>	<b>17 500 866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	14 152	1 572 664
Annen rentekostnad	4	1 470 804	152 182
Annen finanskostnad	4	139 372	209 951
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 596 025</b>	<b>1 210 531</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>18 711 397</b>
Skattekostnad på resultat	5	0	1 777 712
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	14 382 189
Avsatt til annen egenkapital		0	2 551 496
Overført til udekket tap		10 671 073	0
Overført fra annen egenkapital		2 551 496	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-13 222 569</b>	<b>16 933 685</b>



## Balanse Sky Agency AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		49 897	49 897
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>49 897</b>	<b>49 897</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	15 905	27 191
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 905</b>	<b>27 191</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>65 802</b>	<b>77 088</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 823 197	2 272 295
Andre kortsiktige fordringer	7	21 120 788	14 379 682
Konsernfordringer	8	41 864 549	36 155 964
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>68 808 534</b>	<b>52 807 941</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 351 321	1 056 241
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 159 854</b>	<b>53 864 182</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>72 225 656</b>	<b>53 941 270</b>



## Balanse Sky Agency AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs		680	680
Annen innskutt egenkapital		10 609 987	2 109 987
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 710 667</b>	<b>2 210 667</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 551 496
Udekket tap		-10 671 073	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 671 073</b>	<b>2 551 496</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>39 594</b>	<b>4 762 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 698 015	3 702 008
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 698 015</b>	<b>3 702 008</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 611 055	8 158 767
Betalbar skatt	5	1 777 712	1 777 712
Skyldig offentlige avgifter		5 571 801	10 547 990
Konserngjeld	8	15 262 000	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		23 265 479	23 192 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 488 047</b>	<b>45 477 099</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 186 062</b>	<b>49 179 107</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>72 225 656</b>	<b>53 941 270</b>

Fredrikstad,  
Styret i Sky Agency AS

Joar Heide  
styreleder

Trond Øivind Opsahl  
styremedlem

Simen Christoffer Huse  
styremedlem/daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

Sky Agency AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-13 222 569	18 711 397
Ordinære avskrivninger	3	11 286	43 502
Endring i kundefordringer		-3 550 903	-766 539
Endring i leverandørgjeld		15 452 288	7 416 037
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 653 030	-24 236 148
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-11 962 928</b>	<b>1 168 249</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	20 746
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-20 746</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		15 262 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 003 993	1 003 992
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 258 007</b>	<b>-1 003 992</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 295 079	143 511
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 056 241	912 730
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>9</b>	<b>3 351 320</b>	<b>1 056 241</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsikk for små foretak.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Konsern

### Konsernregnskap

Sky Agency AS er datterselskap til SKY HOLDING AS som har forretningskontor i GRESSVIK, Norge. SKY HOLDING AS utarbeider konsernregnskap der Sky Agency AS inngår i konsolideringen.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	7 872 618	8 999 301
Arbeidsgiveravgift	1 212 439	1 285 734
Pensjonskostnader	130 291	104 120
Andre ytelser	373 812	53 796
<b>Sum</b>	<b>9 589 160</b>	<b>10 442 951</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 9 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Andre rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	234 798	49 897	284 695
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>234 798</b>	<b>49 897</b>	<b>284 695</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	218 893		218 893
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>15 905</b>	<b>49 897</b>	<b>65 802</b>
Årets ordinære avskrivninger	11 286		11 286
Økonomisk levetid	5 år		

## Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen finansinntekt (agio)	14 152	1 572 664
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>14 152</b>	<b>1 572 664</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	1 470 804	152 182
Annen finanskostnad (disagio)	139 372	209 951
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 610 176</b>	<b>362 132</b>



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 777 712
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>1 777 712</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-13 222 569	18 711 397
Permanente forskjeller	557 856	131 321
Endring i midlertidige forskjeller	246 137	-1 059 766
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-9 702 446
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-12 418 576</b>	<b>8 080 507</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 777 712
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	1 777 712	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 777 712</b>	<b>1 777 712</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-13 222 569	18 711 397
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 908 965	4 116 507
Skatteeffekt av permanente forskjeller	122 728	28 891
<b>Sum</b>	<b>-2 786 237</b>	<b>4 145 398</b>
Effektiv skattesats	21,1 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-19 444	-23 307	-3 863
Fordringer	-721 768	-471 768	250 000
<b>Sum</b>	<b>-741 211</b>	<b>-495 074</b>	<b>246 137</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 418 576	0	12 418 576
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	13 159 787	495 074	-12 664 713
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital / udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	100 000	680	2 109 987	2 551 496	4 762 163
Årets resultat				-13 222 569	-13 222 569
Konsernbidrag mottatt			8 500 000		8 500 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>680</b>	<b>10 609 987</b>	<b>-10 671 073</b>	<b>39 594</b>



## Note 7 Fordringer og gjeld

	<b>2023</b>
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 5 000 000. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 5 823 197.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	41 864 549	36 056 800
<b>Sum</b>	<b>41 864 549</b>	<b>36 056 800</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	15 262 000	1 800 000
<b>Sum</b>	<b>15 262 000</b>	<b>1 800 000</b>

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 343 213.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sky Agency AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SKY HOLDING AS	1 000	100,0	100,0



## Elektronisk signatur

Signert av

**Opsahl, Trond Øivind**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.12.2024 11:53:20

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Huse, Simen Christoffer**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.12.2024 15:15:29

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Heide, Joar**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.12.2024 08:29:52

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.